
UCHWAŁA NR LV.334.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Lokalnego Programu  Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży  
pobierającej naukę na terenie Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. poz. 1915)  Rada Gminy w Brańszczyku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się „Lokalny program  wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży                        
pobierającej naukę na terenie Gminy Brańszczyk” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi   w życie po   upływie 14 dni  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE4C8ECE-DF6F-4C24-80F6-122B75B3EF2A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały                    

Nr LV.334.2022                        

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

 

LOKALNY PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI                              

I MŁODZIEŻY POBIERAJĄCEJ NAUKĘ NA TERENIE GMINY BRAŃSZCZYK 

 

 

1. Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierającej naukę na 

terenie Gminy Brańszczyk adresowany jest do uczniów szkół podstawowych. 

2. Działaniami w ramach Programu zostaną objęci uczniowie klas IV-VIII szkół 

podstawowych. 

3. Celem programu jest: 

− stworzenie lokalnego, środowiskowego systemu promowania, nagradzania 

uczniów osiągających bardzo dobre wyniki w nauce, finalistów i laureatów 

olimpiad i konkursów; 

− promowanie uczniów wybitnie uzdolnionych poprzez wspieranie i prowadzenie 

działań na rzecz podnoszenia wyników w nauce w placówkach oświatowych                     

w Gminie Brańszczyk; 

− zachęcanie do zdobywania wiedzy i doskonalenia umiejętności,  

− podnoszenia sprawności fizycznej. 

4. W ramach Programu przewiduje się udzielać nagrody Wójta Gminy Brańszczyk dla 

uczniów za osiągnięcia naukowe, szczególne osiągnięcia i umiejętności artystyczne, 

osiągnięcia sportowe. 

5. Program realizowany jest w formie nagród o charakterze motywacyjnym. 

6. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród, o których mowa w ust. 4, określa 

odrębna uchwała Rady Gminy Brańszczyk. 

7. Nagrody, o których mowa w ust. 4 mają formę jednorazowych wypłat. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE4C8ECE-DF6F-4C24-80F6-122B75B3EF2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

